

ZP.271.2.2017

Blachownia 13 stycznia 2017 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia**

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1 a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2015 poz.2164 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia**” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie Nr 2:

Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okres umowy nie zostały wypowiedziane i obowiązują do 28 lutego 2017 roku.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę ceny w w/w przypadku.

Pytanie Nr 4 :

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą jest: Enea S.A. Departament Sprzedaży ul. Malczewskiego 26, 71-612 Szczecin

Pytanie Nr 5 :

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawcę faktur szacunkowych. Zgodnie z zapisami umowy (§ 5 pkt. 7) Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą w okresach stosowanych przez OSD.

Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawcę faktur w formie elektronicznej.

Pytanie Nr 7:

Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi.

Pytanie Nr 8:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE wynosi 2 miesiące.


Burmistrz Blachowni
mgr Sylwia Szymańska